
 

Luvan antaminen varhaiskasvatuksen sosiaaliohjaajan toimen muuttamiseksi 
varhaiskasvatuksen sosionomiksi sekä toimen täyttämiseen 
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Valmistelija Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala 
 

Varhaiskasvatuksen sosiaaliohjaajan toimi (1621117) on vapautunut 
työntekijän eläköityessä.  Vakanssille haetaan muutosta ja täyttölupaa 
1.8.2026 alkaen. 
  
Varhaiskasvatuksen sosiaaliohjaaja on työskennellyt viime vuodet 
varhaiskasvatuksessa avoimissa palveluissa. Varhaiskasvatuslaki ei 
tunnista enää sosiaaliohjaaja -nimikettä virallisena varhaiskasvatuksen 
ammattinimikkeenä.  
 
Sosiaaliohjaaja -nimike tulee muuttaa varhaiskasvatuslain mukaiseksi 
varhaiskasvatuksen sosionomiksi. Kelpoisuusvaatimuksena 
varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäviin on vähintään sosiaali- ja 
terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, johon sisältyvät 
varhaiskasvatukseen ja sosiaalipedagogiikkaan suuntautuneet vähintään 
60 opintopisteen laajuiset opinnot, joista voidaan säätää tarkemmin 
valtioneuvoston asetuksella, tai sosionomin tutkinto, jota on täydennetty 
mainituilla opinnoilla. 
 
Varhaiskasvatuksen sosionomi työskentelee varhaiskasvatuksen 
avoimissa varhaiskasvatuspalveluissa vastaten kotihoidossa olevien 
pienten lasten perheille suunnatun monipuolisen ja toiveellisen toiminnan 
suunnittelusta, toteuttamisesta, arvioinnista ja kehittämisestä. Työssä 
painottuu vanhemmuuden tuki. 
 
Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu 
 
Varhaiskasvatuksen sosionomin vakanssin täyttämiseksi on tarkasteltu 
vaihtoehtoisia järjestämistapoja.  
 
Tällä hetkellä henkilöstö on jo täysimääräisesti sijoitettuna tehtäviinsä, eikä 
ilman vaikutuksia mitoitukseen ja lasten turvallisiin kasvu- ja 
oppimisolosuhteisiin ole mahdollista siirtää työntekijöitä toisiin tehtäviin. 
Myös vaihtoehto jättää tehtävä täyttämättä tai mahdollinen työntekijän 
määräaikaisuus lisäisi henkilöstön vaihtuvuutta, mikä heikentäisi lapsille ja 
perheille arjessa tärkeää ennakoitavuutta, tuttuutta ja henkilöstön 
työhyvinvointia.  
 
Ulkopuolisen palveluntuottajan mahdollisuudet on selvitetty. Ostopalvelu ei 
tarjoa pysyvää tai kustannustehokasta ratkaisua varhaiskasvatuksen 
tarpeisiin. 
 
Mikäli tehtävää ei täytetä, nykyistä varhaiskasvatuspalvelua ei pystytä 
järjestämään nykyisessä laajuudessa. 
 



Esitän, että kaupunginhallitus muuttaa sosiaaliohjaajan nimikkeen 
varhaiskasvatuksen sosionomiksi ja antaa luvan toimen kokoaikaiseen 
täyttämiseen 1.8.2026 alkaen. 
 
Sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki: 
Puollan varhaiskasvatuksen sosionomin toimen täyttämistä edellä 
mainituin perustein 1.8.2026 alkaen 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 25, kohta 41 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää muuttaa sosiaaliohjaan toimen 

varhaiskasvatuksen sosionomiksi (vakanssinro 1621117) ja 
antaa sivistyspalveluille luvan toimen täyttämiseen 1.8.2026 
alkaen. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki oli läsnä 

asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan. 
 
 Merkittiin, että henkilöstön edustaja Anne Kuukasjärvi oli 

läsnä kokouksessa asian käsittelyn ajan. 
 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


